59%

et° 	20

- -
PedniMadário Neto

4ereador -

Na(
APROVO (A) tikSESSib

votos  wt%i,

MESA DA

PRES1 eritE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  560 	/2020.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a CONSTRUÇÃO DE UM VESTIÁRIO
COM BANHEIRO NO CAMPO DE FUTEBOL, LOCALIZADO NO BAIRRO DOS
RODOVIÁRIOS. REITERANDO OS REQUERIMENTOS N° 53/2017, 159/2018,

626/2019.

JUSTIFICATIVA

No referido campo onde acontecem os jogos, não existe um local adequado para
troca de vestuários, por ser um local público, vem causando constrangimentos
constantemente aos jogadores e a população que transitam pelo local.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2020.

F. Ft ES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 564 	/2020.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenãrio, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal em Exercício - Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a IMPLANTAÇÃO DE UMA (01) SALA DE TECNOLOGIA, NA
ESCOLA RAIMUNDO MEDERICO DA SILVA TOLEDO, BAIRRO DOS
RODOVIÁRIOS. Reiterando os requerimentos de n° 1448/2017,171/2018 e
392/2019.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista o elevado número de alunos na referida Escola, Quanto à
implantação da sala de tecnologia, consideramos importante, pois
proporcionará as noções básicas de informática aos referidos estudantes,
tendo ainda maiores recursos para a realização de trabalhos escolares,
pedimos as devidas providências para a realização dessa benfeitoria o
mais breve possível.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2020.

, 	 ROXO (A.$5:3
Pedro Niadário Neto 	DEPILP5j20—Si2

-Vereador -

É, c2

APROVADO (A) NP.SEZ):3 N0Jf ?T

IDES2,j_Qtg)  Werçjz2,62

VOTOS

MESA DA C.M./P.A

f•FtE
•••••...  ar V.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia -

EX.Nno. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  566 	/2020.

O Vereador oue o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A
INSTALAÇÃO DE ABRIGOS COM COBERTURA E BANCO NAS PARADAS
DE ÔNIBUS AO LONGO DA RUA PADRE JOÃO EVANGELISTA, BAIRRO

NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, JÁ QUE OS USUÁRIOS DO TRANSPORTE

PÚBLICO FICAM EXPOSTOS AO SOL E A CHUVA. REITERANDO O

REQUERIMENTO n° 67412019.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2020.

aa
12 n4-2

-- -
Pedro -cario Neto

ereador -
bcrn

ao

	00000001
	00000002
	00000003